

# **FOODMIND ApS**

Hestehavevej 12  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

---

**Jimmi Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FOODMIND ApS  
Hestehavevej 12  
5792 Årslev  
e-mailadresse: jk@foodmind.dk  
CVR-nr: 21092746  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gastronomisk udvikling og rådgivning, eje og udleje ejendomme, eje aktier og anparter samt handel, finansiering og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -32 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin udlejningsejendom.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>253.116</b>	<b>545.689</b>
Personaleomkostninger	1	-246.688	-283.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.221	-15.767
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.207</b>	<b>245.965</b>
Andre finansielle indtægter		0	38.930
Øvrige finansielle omkostninger		-3.838	-60.709
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.631</b>	<b>224.186</b>
Skat af årets resultat	3	-30.644	-61.129
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.275</b>	<b>163.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	160.000
Overført resultat		-32.275	3.057
<b>I alt</b>		<b>-32.275</b>	<b>163.057</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		0	5.049.297
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.575	9.754
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>188.575</b>	<b>5.059.051</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>188.575</b>	<b>5.059.051</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.223	77.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.147.785	1.261.239
Andre tilgodehavender		3.750	3.750
Periodeafgrænsningsposter		0	3.772
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.222.758</b>	<b>1.346.620</b>
Likvide beholdninger		527.501	107.484
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.750.259</b>	<b>1.454.104</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.938.834</b>	<b>6.513.155</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		1.561.526	1.593.801
Forslag til udbytte		0	160.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.686.526</b>	<b>1.878.801</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.659	1.963
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.659</b>	<b>1.963</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.068.740
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.068.740</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	242.610
Skyldig selskabsskat		20.948	63.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.701	257.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>240.649</b>	<b>563.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>240.649</b>	<b>4.632.391</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.938.834</b>	<b>6.513.155</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-241.222	-278.672
Andre omkostninger til social sikring	-5.466	-5.285
	<u>-246.688</u>	<u>-283.957</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-4.221	-15.767
	<u>-4.221</u>	<u>-15.767</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-20.948	-63.854
Ændring af udskudt skat	-9.696	2.725
	<u>-30.644</u>	<u>-61.129</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendom kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.049.297	48.693
Tilgang	0	183.042
Afgang	-5.049.297	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>231.735</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-38.939
Årets afskrivning	0	-4.221
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-43.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>188.575</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser. Ingen ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber under Franch Klitgaard Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske skatter og renter indenfor sambeskatningskredsen.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1